4.000,00. 

C) Pratica di variazione catastale ed inserimento in mappa del fabbricato, com-

preso predisposizione di pratiche PREGEO  e DOCFA, spese di presentazione, 

oneri, ecc.        €. 1.600,00.  

---------------- 

Totale         €. 8.100,00. 

(Euro ottomilacento/00) 

Quota di 1/3 = €.  2.700,00 (Euro suemilasettecento/00). 

(Importi quantificati al netto di IVA e accessori di Legge). 

Si consiglia comunque, dopo l’eventuale trasferimento del bene, una ulteriore 

verifica urbanistica con il Responsabile dell’Ufficio Tecnico del comune di Ba-

[...]

2 – piano T,1 - cat. C/2 – cl. 

3 – consistenza mq, 374,00 – superficie catastale mq. 335,00 – R.C. €. 830,56. 

Magazzino con uffici e servizi  

Quota intera della piena proprietà. 

mq. 299,38 x €./mq. 380,00  = €. 113.764,00. 

Che si arrotondano in  

€.  113.700,00  (Euro centotredicimilasettecento/00). 

LOTTO DUE : 

B)  NCT Fg. 3 mapp. 124 sub. 2  – via Poncarale n. 2 – piano T - cat. A/3 – cl. 

3 – consistenza mq, 7,5 vani – superficie catastale mq. 233,00 – R.C. €. 426.08   

C) Fg. 3 mapp. 126 – Sem. Irriguo – cl. 2 – superficie  mq. 3.320,00 – R.D. €. 

23,15 – R.A. €. 56,44 (v. visura  - Allegato n. 11). 

Quota di 1/3 della piena proprietà. 

mq. 313,45 x €./mq. 350,00  = €. 109.707,00. 

Che si arrotondano in  €. 109.700.00  (Euro centonovemilasettecento/00). 

Determinazione della quota di 1/3 

€. 109.700,00. / 3 x 0,90 =   €.   32.900.00 

€. 32.900.00  (Euro trentaduemilanovecento/00). 

A cui vanno detratti i costi per la regolarizzazione edilizia 

€.  32.900,00 – €. 2.700,00  = €.  30.200,00    

Che si arrotondano in 

€.  30.000,00  (Euro trentamila/00). 

N.B.: come detto nelle quotazioni sopra esposte si è tenuto conto della quota